
 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 3/2021 
POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W MIELCU 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu 
mieleckiego. 

Na podstawie art. 5 ust. 1 lit a) iii), art. 9 ust. 1 lit a) ii), art. 60 lit b), art.64, art. 65 i art. 66 rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 z dnia 9 marca 2016r. w sprawie przenośnych chorób 
zwierząt oraz zmieniające i uchylające niektóre akty w dziedzinie zdrowia zwierząt /"Prawo o zdrowiu 
zwierząt"/ (Dz. Urz. UE L Nr 84 z 31.03.2016 str. 1 z późn.zm.), art. 3 pkt a) rozporządzenia wykonawczego 
Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021 r. ustanawiającego szczególne środki zwalczania afrykańskiego 
pomoru świń (Dz.U.UE.L.2021.129.1 z dnia 2021.04.15), art. 21, art. 22, art. 25, art. 26, art. 27, art. 28, art. 29, 
art.39, art. 40, art. 41, art. 42, art. 43, art. 44, art. 55 rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2020/687 
z dnia 17 grudnia 2019r. uzupełniającego rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/429 
w odniesieniu do przepisów dotyczących zapobiegania niektórym chorobom umieszczonym w wykazie oraz 
ich zwalczania (Dz.U. UE L Nr 174 z dnia 2020.06.03 str.64), art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. 
o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421), § 7, § 9, 
§ 12 rozporządzenia Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 6 maja 2015 r. w sprawie zwalczania 
afrykańskiego pomoru świń (Dz. U. z 2015 r. poz. 754), po stwierdzeniu w dniu 25 czerwca 2021 r. 
w miejscowości Książnice w powiecie mieleckim, gmina Mielec, w dniu 30 czerwca 2021r. w miejscowości 
Zaborcze w powiecie mieleckim, gmina Przecław, w dniu 2 lipca 2021r. w miejscowości Książnice w powiecie 
mieleckim, gmina Mielec oraz w dniu 13 lipca 2021 r. w miejscowości Wadowice Górne w powiecie 
mieleckim, gmina Wadowice Górne, ogniska choroby zakaźnej zwierząt podlegającej obowiązkowi 
zwalczania, tj. afrykańskiego pomoru świń u utrzymywanych świń, na obszarze objętym ograniczeniami II 
w rozumieniu w/w rozporządzenia wykonawczego Komisji (UE) 2021/605 z dnia 7 kwietnia 2021r. - zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 2/2021 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Mielcu z dnia 5 lipca 2021 r., 
w sprawie zwalczania afrykańskiego pomoru świń na terenie powiatu mieleckiego (Dz. Urz. Województwa 
Podkarpackiego poz. 2432) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ustanowić obszar objęty ograniczeniami wokół ogniska choroby ASF tj. obszar zapowietrzony 
w promieniu 3 km od ogniska choroby, obejmujący miejscowości: 

1) gmina Mielec: Goleszów, Boża Wola, Książnice, Podleszany; 

2) gmina Przecław: Wylów, Zaborcze, Kiełków; 

3) gmina Wadowice Górne: Wadowice Górne, Przebendów, Piątkowiec, Grzybów; 

4) gmina Radomyśl Wielki: Zgórsko, Podborze.” 

2) § 2. otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 lipca 2021 r.

Poz. 2584



„§ 2. ustanowić obszar objęty ograniczeniami wokół ogniska choroby ASF tj. obszar zagrożony 
wystąpieniem afrykańskiego pomoru świń sięgający 7 km poza obszar zapowietrzony (w promieniu 10 km od 
ogniska choroby), zgodnie z mapą stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego rozporządzenia, obejmujący 
miejscowości: 

1) Miasto Mielec; 

2) gmina Mielec: Rzędzianowice, Wola Mielecka, Rydzów, Złotniki, Chorzelów; 

3) gmina Wadowice Górne: Kawęczyn, Wampierzów, Zabrnie, Kosówka, Wadowice Dolne, 
Wierzchowiny, Wola Wadowska, Jamy, Izbiska; 

4) gmina Radomyśl Wielki: Radomyśl Wielki, Partynia, Ruda, Dąbrówka Wisłocka, Pień, Dulcza Mała; 

5) gmina Przecław: Rzemień, Tuszyma, Błonie, Podole, Łączki Brzeskie, Biały Bór, Dobrynin oraz miasto 
Przecław; 

6) Gmina Czermin: Czermin, Szafranów, Dąbrówka Osuchowska, Breń Osuchowski, Ziempniów, 
Trzciana." 

§ 2. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty na terenach obszarów, o których mowa w § 1 i 2 rozporządzenia zmienianego. 

   

Powiatowy Lekarz 
Weterynarii w Mielcu 

 
 

Lek. wet. Piotr Chrabąszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2584


	Rozporządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera 2
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera 3
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera 4

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 1
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 3
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 4
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 5
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera 6


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-07-15T11:56:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




